
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Киселевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №3»
(ШКОЛА 3)

ПРИКАЗ

от 31.01.2024г. № 310

О назначении руководителя 
Центра цифрового образования детей 1Т-куб

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и 
функционированию центров цифрового образования «IT-куб» (письмо 
Министерства просвещения РФ от 29.03.2023 г. № АБ-1339/02, положения о 
центре цифрового образования детей «IT-куб» на базе МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 3», утвержденное приказом от 31.01.2024 г. 
№309

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра цифрового образования детей «1Т - куб» 
учителя информатики Андреяшину Ольгу Викторовну.

2. Утвердить функциональные обязанности руководителя Центра цифрового 
образования детей «1Т-куб».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Филиппова О.И.


